ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZALTENSE
Avenida Pedro Álvares Cabral, nº 560 – Fone (54) 9 9917 3369 – CEP 99665-000

E-mail: camara@cruzaltense.rs.gov.br

PORTARIA nº 009/2025, de 03 de novembro de 2025.

NOMEIA SERVIDORA

   Sadi Perkuhn, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Cruzaltense, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

por Lei, baixa a seguinte:

P O R T A R I A

   Art. 1º - Nomeia o Sr. Marieli Nunes Peretto Santa Catarina, para

exercer a função de Chefe de Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores,

devendo perceber o equivalente ao CCPL2.

   Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 03 de novembro de

2025, revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Cruzaltense/RS, em 03 de novembro de 2025.

Sadi Perkuhn

Presidente do Poder Legislativo

Registre-se e Publique-se.

Em 03 de novembro de 2025.

Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal